РОССИЙСКАЯ   Федерация
 Иркутская область

Администрация Батаминского муниципального образования

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2014                                                         №8                                                 с.Батама.

Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Центр хозяйственного обслуживания»

В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7 –ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Центр хозяйственного обслуживания». (Прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 /А.Б.Онучина./